КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.06.2016 г
с.Юрьевка

№ 9-34
          О внесении изменений в  Решение Юрьевского сельского Совета от 25.11.2015 № 4-16  «Об утверждении состава административной комиссии Юрьевского сельсовета»
         В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», на основании представления Главы Юрьевского сельсовета, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Внести в Решение Юрьевского сельского Совета от 25.11.2015  № 4-16  «Об утверждении состава административной комиссии Юрьевского сельсовета»   следующие изменения:

           1.1. пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить персональный состав административной комиссии Юрьевского сельсовета в количестве 7 человек:

   Председатель  административной комиссии: Леднева Ирина Михайловна – Глава Юрьевского сельсовета;

   Заместитель  председателя административной комиссии: Попкова Елена Николаевна - заведующая МБДОУ «Юрьевский  детский сад»;

   Секретарь комиссии: Штырц Надежда Николаевна – Заместитель Главы Юрьевского сельсовета;

   Члены комиссии:
Шалудкина Екатерина Николаевна –  председатель Юрьевского сельского  Совета  депутатов;

Ильюшенок Евгения Анатольевна –   специалист срочной службы МБУ КЦСОН «Надежда»;

Зиновкина Людмила Васильевна -      заместитель директора Юрьевской СОШ по учебно-

воспитательной работе;

Писаренко Нина Прокофьевна -           представитель общественности.»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в общественно-политической газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru..

                Председатель Юрьевского                                      Глава Юрьевского сельсовета
                сельского Совета депутатов

                  ___________Е.Н.Шалудкина
                                 ___________И.М.Леднева